PROGRAM SKOLENI

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:15

10:15-10:30

10:30-11:00

11:00-13:00

13:00-13:45

13:45-15:45

19:45-16:15

NOVY STAVEBNI ZAKON:

ZMENY VE STAVEBNIM RIZENI

INTERHOTEL ZLIiN
NAMESTI PRACE 2512, ZLiN

PROGRAM SKOLENi - 27.UNORA 2024

PREZENCE
|. BLOK: UVOD, SOUSTAVA STAVEBNI SPRAVY

|. BLOK: DIGITALIZACE STAVEBNIHO RIZENI

DOTAZY K I. BLOKU

PRESTAVKA NA KAVU

Il. BLOK: STAVEBNI RAD

PRESTAVKA NA 0BED
I1l. BLOK: STAVEBNi PRAVO HMOTNE

DOTAZY K I1. A 11l. BLOKU

Pfednasejici:

Ing. Zanet Had?ié, CSc.,
Ing. arch. Petr Klan,
Mgr. Jana Machackova.

Financovano Q. ’ Narodni
Evropskou unii i Jp e plin
NextGenerationEL \ - olnowy

<

MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROzVOIJ CR




